DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA INFANTIL E
FORMAÇÃO DE LEITORES: PRÁTICAS DO PIBID ALFABETIZAÇÃO – UEMG IBIRITÉ
de autoria de LAURA BEATRIZ DA SILVEIRA BESSAS, CECÍLIA FERREIRA
DAMASCENO SILVA, ANA LUIZA PEREIRA DIAS, RAQUEL CRISTINA BAÊTA
BARBOSA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141954

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141954